
UCHWAŁA NR 65/XIII/25 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie przyporządkowania kierunków studiów do dziedzin i dyscyplin 

naukowych w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 poz. 1571 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 11 października 2022 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin 

naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. poz. 2022 ze zm.), Senat Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie przyporządkowuje 

prowadzone w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie kierunki studiów 

do dziedzin i dyscyplin naukowych. 

§ 2 

Wykaz prowadzonych kierunków studiów z przyporządkowaniem do dziedzin i dyscyplin 

naukowych, ze wskazaniem dyscypliny wiodącej, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Traci moc uchwała Senatu nr 7/III/24 z dn. 25 października 2024 r. w sprawie 

przyporządkowania kierunków studiów do nowych dziedzin i dyscyplin naukowych 

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie. 

 

 

 

 

 

 


